
Poznamy Mistrzów Torunia w speedrowerze 

 

Już po raz 26. wyłonieni zostaną Indywidualni Mistrzowie Torunia w
speedrowerze. Zmagania toczyć się będą w sześciu kategoriach - do lat 6
(na rowerkach biegowych), do lat 8, 12, 18, amatorów oraz open. Nowością
jest obiekt, na którym dojdzie do rywalizacji.

Otwarte Indywidualne Mistrzostwa Torunia w speedrowerze to impreza z długimi
tradycjami. Pierwsza edycja zmagań odbyła się w 1999 roku na torze
zlokalizowanym tuż obok dworca Toruń Wschodni. Od 2000 roku zmagania
organizowano na obiekcie przy Bielańskiej 66. Tegoroczna edycja będzie wyjątkową,
bowiem pierwszą przeprowadzaną przy Skierki w Kaszczorku.

Niezmienny pozostaje jednak charakter imprezy, która ma pokazywać, że
speedrower to sport dla każdego - niezależnie od wieku oraz obecnej formy. -
Mistrzostwa Torunia to szczególna pozycja w naszym terminarzu. Zawsze jest to
święto speedrowera w naszym mieście. Nie brakuje też emocji i naprawdę świetnego
ścigania, często w wykonaniu absolutnych debiutantów. To także szansa na
profesjonalne uprawienie speedrowera - opowiada prezes TSŻ Marcin
Paradziński.
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W tym roku rywalizacja będzie się toczyć w sześciu kategoriach. O 15:00 na starcie
staną najmłodsi do 6 (na rowerkach biegowych) i 8. roku życia, zaś o 16:00 do 12.
roku życia. Tu zawodnicy jeździć mogą na tradycyjnych rowerach (rowery górskie,
BMX itd.) pod warunkiem, że nie będą w trakcie biegu używać hamulców i
przerzutek. Jednak mimo tego klub zapewnia śmiałkom rowery, kaski i rękawice. Tuż
po nich, bo o 17:00 rozpocznie się rywalizacja do lat 18. Tu panują identyczne
zasady.

O 18:00 dojdzie do walki w koronnej wręcz kategorii, czyli wśród amatorów.
Wówczas na torze przy Skierki rywalizować będą byli speedrowerzyści, osoby
ścigające się kiedyś w lidze miejskiej oraz zupełni nowicjusze, którzy niejednokrotnie
tworzyli interesujące widowisko.

Zwieńczeniem tego dnia o 20:00 będą Otwarte Indywidualne Mistrzostwa Torunia w
kategorii Open, czyli wśród zawodników na co dzień startujących w lidze oraz w
profesjonalnych zawodach.

Co ważne, na miejscu jest możliwość użyczenia specjalnych rowerków oraz kasków.
Uczestnicy powinni posiadać długie spodnie, długą koszulkę lub bluzę, obuwie
sportowe oraz napój. Dobrze również posiadać swój kask oraz rękawiczki.

Zapisy są możliwe tylko i wyłącznie poprzez formularz na stronie tsz.torun.pl. Link
tutaj - http://www.tsz.torun.pl/xxvi-otwarte-indywidualne.../.

Harmonogram:

15:00 – do lat 6 (rowerki biegowe, rocznik 2019 włącznie) | do lat 8 (rocznik
2017 włącznie)
16:00 – do lat 12 (rocznik 2013 włącznie)
17:00 – do lat 18 (rocznik 2007 włącznie)
18:00 – amatorzy
20:00 – open
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